
 

 

 
Uchwała Nr XVIII/193/2015 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 27 października 2015 r.  

 
w sprawie opinii do dokumentacji projektowej na budowę parkingu przy ul. Płaszowskiej 
oraz drogi manewrowej, odwodnienia, oświetlenia, przekładki koliduj ącego uzbrojenia.  

 
 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1849) w związku z pismem Pracowni Projektowej RKARCH ul. Łużycka 63/164, 30-658 Kraków, Rada Dzielnicy XIII 
Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

  
 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie przedłożony projekt na budowę 
parkingu przy ul. Płaszowskiej oraz drogi manewrowej, odwodnienia, oświetlenia, przekładki 
kolidującego uzbrojenia.  

 
§ 2. 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 
 
 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


